
Miejscowość Strefa Przystanek a b a g a g
Zawoja S Zawoja Krowiarki | | | | | | 16:45 | | | | 16:15 | | | 16:15 |
Zawoja S Zawoja Policzne - Mosorny Groń | 04:45 | 10:40 12:25 | 16:53 20:00 04:45 10:30 | 16:23 20:00 10:30 12:25 16:23 20:00
Zawoja S Zawoja Lajkonik (NŻ) | 04:47 | 10:42 12:27 | 16:55 20:02 04:47 10:32 | 16:25 20:02 10:32 12:27 16:25 20:02

Zawoja S Zawoja Podryżowane (NŻ) | 04:48 | 10:43 12:28 | 16:56 20:03 04:48 10:33 | 16:26 20:03 10:33 12:28 16:26 20:03

Zawoja S Zawoja Widły (NŻ) | 04:50 | 10:45 12:30 | 16:58 20:05 04:50 10:35 | 16:28 20:05 10:35 12:30 16:28 20:05

Zawoja S Zawoja Bębny Górne (NŻ) | 04:51 | 10:46 12:31 | 16:59 20:06 04:51 10:36 | 16:29 20:06 10:36 12:31 16:29 20:06

Zawoja S Zawoja Mosorne (NŻ) | 04:52 | 10:47 12:32 | 17:00 20:07 04:52 10:37 | 16:30 20:07 10:37 12:32 16:30 20:07

Zawoja S Zawoja Budzonie (NŻ) | 04:53 | 10:48 12:33 | 17:01 20:08 04:53 10:38 | 16:31 20:08 10:38 12:33 16:31 20:08

Zawoja S Zawoja Wełcza (NŻ) | 04:54 | 10:49 12:34 | 17:02 20:09 04:54 10:39 | 16:32 20:09 10:39 12:34 16:32 20:09

Zawoja S Zawoja Centrum (NŻ) | 04:56 | 10:51 12:36 | 17:04 20:11 04:56 10:41 | 16:34 20:11 10:41 12:36 16:34 20:11

Zawoja S Zawoja Urząd Gminy (NŻ) | 04:57 | 10:52 12:37 | 17:05 20:12 04:57 10:42 | 16:35 20:12 10:42 12:37 16:35 20:12

Zawoja S Zawoja Zemliki (NŻ) | 04:58 | 10:53 12:38 | 17:06 20:13 04:58 10:43 | 16:36 20:13 10:43 12:38 16:36 20:13

Zawoja S Zawoja Gawły (NŻ) | 04:59 | 10:54 12:39 | 17:07 20:14 04:59 10:44 | 16:37 20:14 10:44 12:39 16:37 20:14

Zawoja S Zawoja Śmietany (NŻ) | 05:00 | 10:55 12:40 | 17:08 20:15 05:00 10:45 | 16:38 20:15 10:45 12:40 16:38 20:15

Zawoja S Zawoja Marszałki (NŻ) | 05:01 | 10:56 12:41 | 17:09 20:16 05:01 10:46 | 16:39 20:16 10:46 12:41 16:39 20:16

Skawica S Skawica u Palucha (NŻ) | 05:02 | 10:57 12:42 | 17:10 20:17 05:02 10:47 | 16:40 20:17 10:47 12:42 16:40 20:17

Skawica S Skawica Centrum (NŻ) | 05:04 | 10:59 12:44 | 17:12 20:19 05:04 10:49 | 16:42 20:19 10:49 12:44 16:42 20:19

Skawica S Skawica (NŻ) | 05:05 | 11:00 12:45 | 17:13 20:20 05:05 10:50 | 16:43 20:20 10:50 12:45 16:43 20:20

Skawica S Skawica Dolna (NŻ) | 05:07 | 11:02 12:47 | 17:15 20:22 05:07 10:52 | 16:45 20:22 10:52 12:47 16:45 20:22

Skawica S Skawica Limów (NŻ) | 05:08 | 11:03 12:48 | 17:16 20:23 05:08 10:53 | 16:46 20:23 10:53 12:48 16:46 20:23

Białka S Białka Górna (NŻ) | 05:09 | 11:04 12:49 | 17:17 20:24 05:09 10:54 | 16:47 20:24 10:54 12:49 16:47 20:24

Białka S Białka Spólnota (NŻ) | 05:11 | 11:06 12:51 | 17:19 20:26 05:11 10:56 | 16:49 20:26 10:56 12:51 16:49 20:26

Białka S Białka Maliki (NŻ) | 05:12 | 11:07 12:52 | 17:20 20:27 05:12 10:57 | 16:50 20:27 10:57 12:52 16:50 20:27

Białka S Białka OSP (NŻ) | 05:13 | 11:08 12:53 | 17:21 20:28 05:13 10:58 | 16:51 20:28 10:58 12:53 16:51 20:28

Białka S Białka Skrzyżowanie (NŻ) | 05:14 | 11:09 12:54 | 17:22 20:29 05:14 10:59 | 16:52 20:29 10:59 12:54 16:52 20:29

Białka S Białka Most (NŻ) | 05:15 | 11:10 12:55 | 17:23 20:30 05:15 11:00 | 16:53 20:30 11:00 12:55 16:53 20:30

Maków Podhalański S Maków Podhalański Osiedle (NŻ) | 05:17 | 11:12 12:57 | 17:25 20:32 05:17 11:02 | 16:55 20:32 11:02 12:57 16:55 20:32

Maków Podhalański S Maków Podhalański Dworzec Autobusowy | 05:19 | 11:14 12:59 | 17:27 20:34 05:19 11:04 | 16:57 20:34 11:04 12:59 16:57 20:34

Maków Podhalański S Maków Podhalański Rynek (NŻ) | 05:20 | 11:15 13:00 | 17:28 20:35 05:20 11:05 | 16:58 20:35 11:05 13:00 16:58 20:35

Maków Podhalański S Maków Podhalański Podhalanka (NŻ) | 05:21 | 11:16 13:01 | 17:29 20:36 05:21 11:06 | 16:59 20:36 11:06 13:01 16:59 20:36

Maków Podhalański S Maków Podhalański Pawlicówka (NŻ) | 05:23 | 11:18 13:03 | 17:31 20:38 05:23 11:08 | 17:01 20:38 11:08 13:03 17:01 20:38

Maków Podhalański S Maków Podhalański Dolny (NŻ) | 05:25 | 11:20 13:05 | 17:33 20:40 05:25 11:10 | 17:03 20:40 11:10 13:05 17:03 20:40

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Zbóje (NŻ) | 05:27 | 11:22 13:07 | 17:35 20:42 05:27 11:12 | 17:05 20:42 11:12 13:07 17:05 20:42

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Piłsudskiego (NŻ) | 05:28 | 11:23 13:08 | 17:36 20:43 05:28 11:13 | 17:06 20:43 11:13 13:08 17:06 20:43

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Rynek (NŻ) | 05:31 | 11:26 13:11 | 17:39 20:46 05:31 11:16 | 17:09 20:46 11:16 13:11 17:09 20:46

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Mickiewicza (NŻ) | 05:32 | 11:27 13:12 | 17:40 20:47 05:32 11:17 | 17:10 20:47 11:17 13:12 17:10 20:47

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka PKP | 05:33 | 11:28 13:13 | 17:41 20:48 05:33 11:18 | 17:11 20:48 11:18 13:13 17:11 20:48

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Mickiewicza (NŻ) | 05:35 | 11:30 13:15 | 17:43 20:50 05:35 11:20 | 17:13 20:50 11:20 13:15 17:13 20:50

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Rynek (NŻ) | 05:36 | 11:31 13:16 | 17:44 20:51 05:36 11:21 | 17:14 20:51 11:21 13:16 17:14 20:51

Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Piłsudskiego (NŻ) | 05:37 | 11:32 13:17 | 17:45 20:52 05:37 11:22 | 17:15 20:52 11:22 13:17 17:15 20:52

Zembrzyce V Zembrzyce Dąbie (NŻ) | 05:40 | 11:35 13:20 | 17:48 20:55 05:40 11:25 | 17:18 20:55 11:25 13:20 17:18 20:55

Zembrzyce V Zembrzyce PKP (NŻ) | 05:43 | 11:38 13:23 | 17:51 20:58 05:43 11:28 | 17:21 20:58 11:28 13:23 17:21 20:58

Zembrzyce V Zembrzyce Rynek | 05:45 | 11:40 13:25 | 17:53 21:00 05:45 11:30 | 17:23 21:00 11:30 13:25 17:23 21:00

Zembrzyce V Zembrzyce Piekarnia (NŻ) | 05:46 | 11:41 13:26 | 17:54 21:01 05:46 11:31 | 17:24 21:01 11:31 13:26 17:24 21:01

Budzów S Budzów Koski (NŻ) | 05:47 | 11:42 13:27 | 17:55 21:02 05:47 11:32 | 17:25 21:02 11:32 13:27 17:25 21:02

Budzów S Budzów Szkoła (NŻ) | 05:49 | 11:44 13:29 | 17:57 21:04 05:49 11:34 | 17:27 21:04 11:34 13:29 17:27 21:04

Budzów S Budzów Tartak (NŻ) | 05:50 | 11:45 13:30 | 17:58 21:05 05:50 11:35 | 17:28 21:05 11:35 13:30 17:28 21:05

Budzów S Budzów Remiza (NŻ) | 05:51 | 11:46 13:31 | 17:59 21:06 05:51 11:36 | 17:29 21:06 11:36 13:31 17:29 21:06

Budzów S Budzów Centrum (NŻ) | 05:52 | 11:47 13:32 | 18:00 21:07 05:52 11:37 | 17:30 21:07 11:37 13:32 17:30 21:07

Budzów S Budzów Paski (NŻ) | 05:54 | 11:49 13:34 | 18:02 21:09 05:54 11:39 | 17:32 21:09 11:39 13:34 17:32 21:09

Baczyn S Baczyn Zagrody (NŻ) | 05:55 | 11:50 13:35 | 18:03 21:10 05:55 11:40 | 17:33 21:10 11:40 13:35 17:33 21:10

Baczyn S Baczyn Szkoła (NŻ) | 05:57 | 11:52 13:37 | 18:05 21:12 05:57 11:42 | 17:35 21:12 11:42 13:37 17:35 21:12

Palcza S Palcza (NŻ) | 05:59 | 11:54 13:39 | 18:07 21:14 05:59 11:44 | 17:37 21:14 11:44 13:39 17:37 21:14

Palcza S Palcza Szkoła (NŻ) | 06:01 | 11:56 13:41 | 18:09 21:16 06:01 11:46 | 17:39 21:16 11:46 13:41 17:39 21:16

Harbutowice IV Harbutowice Sanguszka (NŻ) | 06:02 | 11:57 13:42 | 18:10 21:17 06:02 11:47 | 17:40 21:17 11:47 13:42 17:40 21:17

Harbutowice IV Harbutowice Końcówka 05:10 | 07:05 | | 16:10 | | | 09:40 | 14:30 | | | | | |
Harbutowice IV Harbutowice Bargłówka (NŻ) 05:11 | 07:06 | | 16:11 | | | 09:41 | 14:31 | | | | | |

Zawoja IV Harbutowice Kijówka (NŻ) 05:12 | 07:07 | | 16:12 | | | 09:42 | 14:32 | | | | | |

Harbutowice IV Harbutowice Szkoła (NŻ) 05:13 06:05 07:08 12:00 13:45 16:13 18:13 21:20 06:05 09:43 11:50 14:33 17:43 21:20 11:50 13:45 17:43 21:20

Harbutowice IV Harbutowice Kościół (NŻ) 05:14 06:06 07:09 12:01 13:46 16:14 18:14 21:21 06:06 09:44 11:51 14:34 17:44 21:21 11:51 13:46 17:44 21:21

Harbutowice IV Harbutowice (NŻ) 05:15 06:07 07:10 12:02 13:47 16:15 18:15 21:22 06:07 09:45 11:52 14:35 17:45 21:22 11:52 13:47 17:45 21:22

Sułkowice IV Sułkowice Malikówka (NŻ) 05:16 06:08 07:11 12:03 13:48 16:16 18:16 21:23 06:08 09:46 11:53 14:36 17:46 21:23 11:53 13:48 17:46 21:23

Sułkowice IV Sułkowice Pod Malikówką (NŻ) 05:17 06:09 07:12 12:04 13:49 16:17 18:17 21:24 06:09 09:47 11:54 14:37 17:47 21:24 11:54 13:49 17:47 21:24

Sułkowice IV Sułkowice Rynek (NŻ) 05:19 06:11 07:14 12:06 13:51 16:19 18:19 21:26 06:11 09:49 11:56 14:39 17:49 21:26 11:56 13:51 17:49 21:26

Sułkowice IV Sułkowice Kuźnia (NŻ) 05:20 06:12 07:15 12:07 13:52 16:20 18:20 21:27 06:12 09:50 11:57 14:40 17:50 21:27 11:57 13:52 17:50 21:27

Sułkowice IV Sułkowice Zielona (NŻ) 05:21 06:13 07:16 12:08 13:53 16:21 18:21 21:28 06:13 09:51 11:58 14:41 17:51 21:28 11:58 13:53 17:51 21:28

Biertowice IV Biertowice Koszary (NŻ) 05:23 06:15 07:18 12:10 13:55 16:23 18:23 21:30 06:15 09:53 12:00 14:43 17:53 21:30 12:00 13:55 17:53 21:30

Biertowice IV Biertowice Kościół (NŻ) 05:24 06:16 07:19 12:11 13:56 16:24 18:24 21:31 06:16 09:54 12:01 14:44 17:54 21:31 12:01 13:56 17:54 21:31

Biertowice IV Biertowice Skrzyżowanie (NŻ) 05:25 06:17 07:20 12:12 13:57 16:25 18:25 21:32 06:17 09:55 12:02 14:45 17:55 21:32 12:02 13:57 17:55 21:32

Izdebnik IV Izdebnik Brzeziny (NŻ) 05:27 06:19 07:22 12:14 13:59 16:27 18:27 21:34 06:19 09:57 12:04 14:47 17:57 21:34 12:04 13:59 17:57 21:34

Krzywaczka IV Krzywaczka Centrum (NŻ) 05:29 06:21 07:24 12:16 14:01 16:29 18:29 21:36 06:21 09:59 12:06 14:49 17:59 21:36 12:06 14:01 17:59 21:36

Krzywaczka IV Krzywaczka Rondo (NŻ) 05:31 06:23 07:26 12:18 14:03 16:31 18:31 21:38 06:23 10:01 12:08 14:51 18:01 21:38 12:08 14:03 18:01 21:38

Radziszów II Radziszów Szpital 05:32 06:24 07:27 12:19 14:04 16:32 18:32 21:39 06:24 10:02 12:09 14:52 18:02 21:39 12:09 14:04 18:02 21:39

Krzywaczka IV Krzywaczka Rondo (NŻ) 05:33 06:25 07:28 12:20 14:05 16:33 18:33 21:40 06:25 10:03 12:10 14:53 18:03 21:40 12:10 14:05 18:03 21:40

Wola Radziszowska II Wola Radziszowska Kapelanka (NŻ) 05:35 06:27 07:30 12:22 14:07 16:35 18:35 21:42 06:27 10:05 12:12 14:55 18:05 21:42 12:12 14:07 18:05 21:42

Wola Radziszowska II Wola Radziszowska Łęg (NŻ) 05:36 06:28 07:31 12:23 14:08 16:36 18:36 21:43 06:28 10:06 12:13 14:56 18:06 21:43 12:13 14:08 18:06 21:43

Wola Radziszowska II Wola Radziszowska Załęg (NŻ) 05:37 06:29 07:32 12:24 14:09 16:37 18:37 21:44 06:29 10:07 12:14 14:57 18:07 21:44 12:14 14:09 18:07 21:44

Radziszów II Radziszów PKP (NŻ) 05:38 06:30 07:33 12:25 14:10 16:38 18:38 21:45 06:30 10:08 12:15 14:58 18:08 21:45 12:15 14:10 18:08 21:45

Radziszów II Radziszów Zawodzie (NŻ) 05:39 06:31 07:34 12:26 14:11 16:39 18:39 21:46 06:31 10:09 12:16 14:59 18:09 21:46 12:16 14:11 18:09 21:46

Radziszów II Radziszów Podwale (NŻ) 05:40 06:32 07:35 12:27 14:12 16:40 18:40 21:47 06:32 10:10 12:17 15:00 18:10 21:47 12:17 14:12 18:10 21:47

Radziszów II Radziszów Zacisze (NŻ) 05:41 06:33 07:36 12:28 14:13 16:41 18:41 21:48 06:33 10:11 12:18 15:01 18:11 21:48 12:18 14:13 18:11 21:48

Radziszów II Radziszów Centrum (NŻ) 05:42 06:34 07:37 12:29 14:14 16:42 18:42 21:49 06:34 10:12 12:19 15:02 18:12 21:49 12:19 14:14 18:12 21:49

Radziszów II Radziszów Kamionna (NŻ) 05:43 06:35 07:38 12:30 14:15 16:43 18:43 21:50 06:35 10:13 12:20 15:03 18:13 21:50 12:20 14:15 18:13 21:50

Skawina II Skawina Nad Potokiem (NŻ) 05:44 06:36 07:39 12:31 14:16 16:44 18:44 21:51 06:36 10:14 12:21 15:04 18:14 21:51 12:21 14:16 18:14 21:51

Skawina II Skawina Os. Radziszowskie (NŻ) 05:45 06:37 07:40 12:32 14:17 16:45 18:45 21:52 06:37 10:15 12:22 15:05 18:15 21:52 12:22 14:17 18:15 21:52

Skawina II Skawina Radziszowska (NŻ) 05:47 06:39 07:42 12:34 14:19 16:47 18:47 21:54 06:39 10:17 12:24 15:07 18:17 21:54 12:24 14:19 18:17 21:54

Skawina II Skawina Centrum Sportowe (NŻ) 05:48 06:40 07:43 12:35 14:20 16:48 18:48 21:55 06:40 10:18 12:25 15:08 18:18 21:55 12:25 14:20 18:18 21:55

Skawina II Skawina Ajka (NŻ) 05:49 06:41 07:44 12:36 14:21 16:49 18:49 21:56 06:41 10:19 12:26 15:09 18:19 21:56 12:26 14:21 18:19 21:56

Skawina II Skawina Cmentarz 05:50 06:42 07:45 12:37 14:22 16:50 18:50 21:57 06:42 10:20 12:27 15:10 18:20 21:57 12:27 14:22 18:20 21:57

Skawina II Skawina Rynek 05:51 06:43 07:46 12:38 14:23 16:51 18:51 21:58 06:43 10:21 12:28 15:11 18:21 21:58 12:28 14:23 18:21 21:58

Skawina II Skawina Szkoła (NŻ) 05:52 06:44 07:47 12:39 14:24 16:52 18:52 21:59 06:44 10:22 12:29 15:12 18:22 21:59 12:29 14:24 18:22 21:59
Skawina II Skawina SCK 05:53 06:45 07:48 12:40 14:25 16:53 18:53 22:00 06:45 10:23 12:30 15:13 18:23 22:00 12:30 14:25 18:23 22:00

06:13 07:03 08:03 12:56 15:18 17:02 19:14 22:24 07:03 12:56 15:23 19:14 22:24 12:56 15:18 19:14 22:24

a
b
g
m

(NŻ)
00:00

Odjazd pociągu SKA2 do Krakowa

W soboty

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026
LEGENDA:

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Termin kursowania
Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

A53
Zawoja - Maków Podhalański - Sucha Beskidzka - Harbutowice - Sułkowice - Skawina

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

W niedziele i święta

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

- przystanek na żądanie

- kurs pociągu POLREGIO



Miejscowość Strefa Przystanek b a a g a g
05:46 07:43 09:45 13:42 14:46 16:46 19:46 22:21 07:43 11:13 12:55 16:46 19:46 22:21 07:43 12:55 16:46 19:46

Skawina II Skawina SCK 06:00 07:50 10:00 13:50 15:05 17:00 20:00 22:30 07:50 11:25 13:10 17:00 20:00 22:30 07:50 13:10 17:00 20:00
Skawina II Skawina Szkoła (NŻ) 06:01 07:51 10:01 13:51 15:06 17:01 20:01 22:31 07:51 11:26 13:11 17:01 20:01 22:31 07:51 13:11 17:01 20:01
Skawina II Skawina Rynek 06:02 07:52 10:02 13:52 15:07 17:02 20:02 22:32 07:52 11:27 13:12 17:02 20:02 22:32 07:52 13:12 17:02 20:02
Skawina II Skawina Cmentarz 06:03 07:53 10:03 13:53 15:08 17:03 20:03 22:33 07:53 11:28 13:13 17:03 20:03 22:33 07:53 13:13 17:03 20:03
Skawina II Skawina Popiełuszki (NŻ) 06:04 07:54 10:04 13:54 15:09 17:04 20:04 22:34 07:54 11:29 13:14 17:04 20:04 22:34 07:54 13:14 17:04 20:04
Skawina II Skawina Ajka (NŻ) 06:05 07:55 10:05 13:55 15:10 17:05 20:05 22:35 07:55 11:30 13:15 17:05 20:05 22:35 07:55 13:15 17:05 20:05
Skawina II Skawina Centrum Sportowe (NŻ) 06:06 07:56 10:06 13:56 15:11 17:06 20:06 22:36 07:56 11:31 13:16 17:06 20:06 22:36 07:56 13:16 17:06 20:06
Skawina II Skawina Radziszowska (NŻ) 06:07 07:57 10:07 13:57 15:12 17:07 20:07 22:37 07:57 11:32 13:17 17:07 20:07 22:37 07:57 13:17 17:07 20:07
Skawina II Skawina Groble (NŻ) 06:08 07:58 10:08 13:58 15:13 17:08 20:08 22:38 07:58 11:33 13:18 17:08 20:08 22:38 07:58 13:18 17:08 20:08
Skawina II Skawina Os. Radziszowskie (NŻ) 06:09 07:59 10:09 13:59 15:14 17:09 20:09 22:39 07:59 11:34 13:19 17:09 20:09 22:39 07:59 13:19 17:09 20:09
Skawina II Skawina Nad Potokiem (NŻ) 06:10 08:00 10:10 14:00 15:15 17:10 20:10 22:40 08:00 11:35 13:20 17:10 20:10 22:40 08:00 13:20 17:10 20:10
Radziszów II Radziszów Kamionna (NŻ) 06:11 08:01 10:11 14:01 15:16 17:11 20:11 22:41 08:01 11:36 13:21 17:11 20:11 22:41 08:01 13:21 17:11 20:11
Radziszów II Radziszów Centrum (NŻ) 06:12 08:02 10:12 14:02 15:17 17:12 20:12 22:42 08:02 11:37 13:22 17:12 20:12 22:42 08:02 13:22 17:12 20:12
Radziszów II Radziszów Zacisze (NŻ) 06:13 08:03 10:13 14:03 15:18 17:13 20:13 22:43 08:03 11:38 13:23 17:13 20:13 22:43 08:03 13:23 17:13 20:13
Radziszów II Radziszów Podwale (NŻ) 06:14 08:04 10:14 14:04 15:19 17:14 20:14 22:44 08:04 11:39 13:24 17:14 20:14 22:44 08:04 13:24 17:14 20:14
Radziszów II Radziszów Zawodzie (NŻ) 06:15 08:05 10:15 14:05 15:20 17:15 20:15 22:45 08:05 11:40 13:25 17:15 20:15 22:45 08:05 13:25 17:15 20:15
Radziszów II Radziszów PKP (NŻ) 06:16 08:06 10:16 14:06 15:21 17:16 20:16 22:46 08:06 11:41 13:26 17:16 20:16 22:46 08:06 13:26 17:16 20:16
Wola Radziszowska II Wola Radziszowska Załęg (NŻ) 06:18 08:08 10:18 14:08 15:23 17:18 20:18 22:48 08:08 11:43 13:28 17:18 20:18 22:48 08:08 13:28 17:18 20:18
Wola Radziszowska II Wola Radziszowska Łęg (NŻ) 06:19 08:09 10:19 14:09 15:24 17:19 20:19 22:49 08:09 11:44 13:29 17:19 20:19 22:49 08:09 13:29 17:19 20:19
Wola Radziszowska II Wola Radziszowska Kapelanka (NŻ) 06:20 08:10 10:20 14:10 15:25 17:20 20:20 22:50 08:10 11:45 13:30 17:20 20:20 22:50 08:10 13:30 17:20 20:20
Radziszów II Radziszów Szpital 06:23 08:13 10:23 14:13 15:28 17:23 20:23 22:53 08:13 11:48 13:33 17:23 20:23 22:53 08:13 13:33 17:23 20:23
Krzywaczka IV Krzywaczka Rondo (NŻ) 06:24 08:14 10:24 14:14 15:29 17:24 20:24 22:54 08:14 11:49 13:34 17:24 20:24 22:54 08:14 13:34 17:24 20:24
Krzywaczka IV Krzywaczka Centrum (NŻ) 06:26 08:16 10:26 14:16 15:31 17:26 20:26 22:56 08:16 11:51 13:36 17:26 20:26 22:56 08:16 13:36 17:26 20:26
Krzywaczka IV Krzywaczka Brzeziny (NŻ) 06:28 08:18 10:28 14:18 15:33 17:28 20:28 22:58 08:18 11:53 13:38 17:28 20:28 22:58 08:18 13:38 17:28 20:28
Izdebnik IV Izdebnik Skrzyżowanie (NŻ) 06:30 08:20 10:30 14:20 15:35 17:30 20:30 23:00 08:20 11:55 13:40 17:30 20:30 23:00 08:20 13:40 17:30 20:30
Biertowice IV Biertowice Kościół (NŻ) 06:31 08:21 10:31 14:21 15:36 17:31 20:31 23:01 08:21 11:56 13:41 17:31 20:31 23:01 08:21 13:41 17:31 20:31
Biertowice IV Biertowice Koszary (NŻ) 06:32 08:22 10:32 14:22 15:37 17:32 20:32 23:02 08:22 11:57 13:42 17:32 20:32 23:02 08:22 13:42 17:32 20:32
Sułkowice IV Sułkowice Zielona (NŻ) 06:33 08:23 10:33 14:23 15:38 17:33 20:33 23:03 08:23 11:58 13:43 17:33 20:33 23:03 08:23 13:43 17:33 20:33
Sułkowice IV Sułkowice Kuźnia (NŻ) 06:34 08:24 10:34 14:24 15:39 17:34 20:34 23:04 08:24 11:59 13:44 17:34 20:34 23:04 08:24 13:44 17:34 20:34
Sułkowice IV Sułkowice Rynek (NŻ) 06:35 08:25 10:35 14:25 15:40 17:35 20:35 23:05 08:25 12:00 13:45 17:35 20:35 23:05 08:25 13:45 17:35 20:35
Sułkowice IV Sułkowice Pod Malikówką (NŻ) 06:37 08:27 10:37 14:27 15:42 17:37 20:37 23:07 08:27 12:02 13:47 17:37 20:37 23:07 08:27 13:47 17:37 20:37
Sułkowice IV Sułkowice Malikówka (NŻ) 06:38 08:28 10:38 14:28 15:43 17:38 20:38 23:08 08:28 12:03 13:48 17:38 20:38 23:08 08:28 13:48 17:38 20:38
Harbutowice IV Harbutowice (NŻ) 06:39 08:29 10:39 14:29 15:44 17:39 20:39 23:09 08:29 12:04 13:49 17:39 20:39 23:09 08:29 13:49 17:39 20:39
Harbutowice IV Harbutowice Kościół (NŻ) 06:40 08:30 10:40 14:30 15:45 17:40 20:40 23:10 08:30 12:05 13:50 17:40 20:40 23:10 08:30 13:50 17:40 20:40
Harbutowice IV Harbutowice Szkoła (NŻ) 06:41 08:31 10:41 14:31 15:46 17:41 20:41 23:11 08:31 12:06 13:51 17:41 20:41 23:11 08:31 13:51 17:41 20:41
Harbutowice IV Harbutowice Bargłówka (NŻ) 06:42 | | | 15:47 | | 23:12 | 12:07 | | | 23:12 | | | |
Harbutowice IV Harbutowice Kijówka (NŻ) 06:43 | | | 15:48 | | 23:13 | 12:08 | | | 23:13 | | | |
Harbutowice IV Harbutowice Końcówka 06:44 | | | 15:49 | | 23:14 | 12:09 | | | 23:14 | | | |
Harbutowice IV Harbutowice Sanguszka (NŻ) | 08:34 10:44 14:34 | 17:44 20:44 | 08:34 13:54 17:44 20:44 | 08:34 13:54 17:44 20:44
Palcza S Palcza Szkoła (NŻ) | 08:35 10:45 14:35 | 17:45 20:45 | 08:35 13:55 17:45 20:45 | 08:35 13:55 17:45 20:45
Palcza S Palcza (NŻ) | 08:37 10:47 14:37 | 17:47 20:47 | 08:37 13:57 17:47 20:47 | 08:37 13:57 17:47 20:47
Baczyn S Baczyn Szkoła (NŻ) | 08:39 10:49 14:39 | 17:49 20:49 | 08:39 13:59 17:49 20:49 | 08:39 13:59 17:49 20:49
Baczyn S Baczyn Zagrody (NŻ) | 08:41 10:51 14:41 | 17:51 20:51 | 08:41 14:01 17:51 20:51 | 08:41 14:01 17:51 20:51
Budzów S Budzów Paski (NŻ) | 08:42 10:52 14:42 | 17:52 20:52 | 08:42 14:02 17:52 20:52 | 08:42 14:02 17:52 20:52
Budzów S Budzów Centrum (NŻ) | 08:44 10:54 14:44 | 17:54 20:54 | 08:44 14:04 17:54 20:54 | 08:44 14:04 17:54 20:54
Budzów S Budzów Remiza (NŻ) | 08:45 10:55 14:45 | 17:55 20:55 | 08:45 14:05 17:55 20:55 | 08:45 14:05 17:55 20:55
Budzów S Budzów Tartak (NŻ) | 08:46 10:56 14:46 | 17:56 20:56 | 08:46 14:06 17:56 20:56 | 08:46 14:06 17:56 20:56
Budzów S Budzów Szkoła (NŻ) | 08:47 10:57 14:47 | 17:57 20:57 | 08:47 14:07 17:57 20:57 | 08:47 14:07 17:57 20:57
Budzów S Budzów Koski (NŻ) | 08:49 10:59 14:49 | 17:59 20:59 | 08:49 14:09 17:59 20:59 | 08:49 14:09 17:59 20:59
Zembrzyce V Zembrzyce Marcówka (NŻ) | 08:50 11:00 14:50 | 18:00 21:00 | 08:50 14:10 18:00 21:00 | 08:50 14:10 18:00 21:00
Zembrzyce V Zembrzyce Rynek | 08:52 11:02 14:52 | 18:02 21:02 | 08:52 14:12 18:02 21:02 | 08:52 14:12 18:02 21:02
Zembrzyce V Zembrzyce PKP (NŻ) | 08:54 11:04 14:54 | 18:04 21:04 | 08:54 14:14 18:04 21:04 | 08:54 14:14 18:04 21:04
Zembrzyce V Zembrzyce Dąbie (NŻ) | 08:57 11:07 14:57 | 18:07 21:07 | 08:57 14:17 18:07 21:07 | 08:57 14:17 18:07 21:07
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Piłsudskiego (NŻ) | 09:01 11:11 15:01 | 18:11 21:11 | 09:01 14:21 18:11 21:11 | 09:01 14:21 18:11 21:11
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Rynek (NŻ) | 09:04 11:14 15:04 | 18:14 21:14 | 09:04 14:24 18:14 21:14 | 09:04 14:24 18:14 21:14
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Mickiewicza (NŻ) | 09:05 11:15 15:05 | 18:15 21:15 | 09:05 14:25 18:15 21:15 | 09:05 14:25 18:15 21:15
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka PKP | 09:06 11:16 15:06 | 18:16 21:16 | 09:06 14:26 18:16 21:16 | 09:06 14:26 18:16 21:16
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Mickiewicza (NŻ) | 09:08 11:18 15:08 | 18:18 21:18 | 09:08 14:28 18:18 21:18 | 09:08 14:28 18:18 21:18
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Rynek (NŻ) | 09:09 11:19 15:09 | 18:19 21:19 | 09:09 14:29 18:19 21:19 | 09:09 14:29 18:19 21:19
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Piłsudskiego (NŻ) | 09:10 11:20 15:10 | 18:20 21:20 | 09:10 14:30 18:20 21:20 | 09:10 14:30 18:20 21:20
Sucha Beskidzka S Sucha Beskidzka Zbóje (NŻ) | 09:11 11:21 15:11 | 18:21 21:21 | 09:11 14:31 18:21 21:21 | 09:11 14:31 18:21 21:21
Maków Podhalański S Maków Podhalański Dolny (NŻ) | 09:13 11:23 15:13 | 18:23 21:23 | 09:13 14:33 18:23 21:23 | 09:13 14:33 18:23 21:23
Maków Podhalański S Maków Podhalański Pawlicówka (NŻ) | 09:15 11:25 15:15 | 18:25 21:25 | 09:15 14:35 18:25 21:25 | 09:15 14:35 18:25 21:25
Maków Podhalański S Maków Podhalański Podhalanka (NŻ) | 09:17 11:27 15:17 | 18:27 21:27 | 09:17 14:37 18:27 21:27 | 09:17 14:37 18:27 21:27
Maków Podhalański S Maków Podhalański Rynek (NŻ) | 09:18 11:28 15:18 | 18:28 21:28 | 09:18 14:38 18:28 21:28 | 09:18 14:38 18:28 21:28
Maków Podhalański S Maków Podhalański Dworzec Autobusowy | 09:20 11:30 15:20 | 18:30 21:30 | 09:20 14:40 18:30 21:30 | 09:20 14:40 18:30 21:30
Maków Podhalański S Maków Podhalański Biblioteka (NŻ) | 09:21 11:31 15:21 | 18:31 21:31 | 09:21 14:41 18:31 21:31 | 09:21 14:41 18:31 21:31
Białka S Białka Most (NŻ) | 09:23 11:33 15:23 | 18:33 21:33 | 09:23 14:43 18:33 21:33 | 09:23 14:43 18:33 21:33
Białka S Białka Skrzyżowanie (NŻ) | 09:24 11:34 15:24 | 18:34 21:34 | 09:24 14:44 18:34 21:34 | 09:24 14:44 18:34 21:34
Białka S Białka OSP (NŻ) | 09:25 11:35 15:25 | 18:35 21:35 | 09:25 14:45 18:35 21:35 | 09:25 14:45 18:35 21:35
Białka S Białka Maliki (NŻ) | 09:26 11:36 15:26 | 18:36 21:36 | 09:26 14:46 18:36 21:36 | 09:26 14:46 18:36 21:36
Białka S Białka Spólnota (NŻ) | 09:27 11:37 15:27 | 18:37 21:37 | 09:27 14:47 18:37 21:37 | 09:27 14:47 18:37 21:37
Białka S Białka Górna (NŻ) | 09:29 11:39 15:29 | 18:39 21:39 | 09:29 14:49 18:39 21:39 | 09:29 14:49 18:39 21:39
Skawica S Skawica Limów (NŻ) | 09:30 11:40 15:30 | 18:40 21:40 | 09:30 14:50 18:40 21:40 | 09:30 14:50 18:40 21:40
Skawica S Skawica Dolna (NŻ) | 09:31 11:41 15:31 | 18:41 21:41 | 09:31 14:51 18:41 21:41 | 09:31 14:51 18:41 21:41
Skawica S Skawica (NŻ) | 09:32 11:42 15:32 | 18:42 21:42 | 09:32 14:52 18:42 21:42 | 09:32 14:52 18:42 21:42
Skawica S Skawica Centrum (NŻ) | 09:34 11:44 15:34 | 18:44 21:44 | 09:34 14:54 18:44 21:44 | 09:34 14:54 18:44 21:44
Skawica S Skawica u Palucha (NŻ) | 09:35 11:45 15:35 | 18:45 21:45 | 09:35 14:55 18:45 21:45 | 09:35 14:55 18:45 21:45
Zawoja S Zawoja Marszałki (NŻ) | 09:36 11:46 15:36 | 18:46 21:46 | 09:36 14:56 18:46 21:46 | 09:36 14:56 18:46 21:46
Zawoja S Zawoja Śmietany (NŻ) | 09:38 11:48 15:38 | 18:48 21:48 | 09:38 14:58 18:48 21:48 | 09:38 14:58 18:48 21:48
Zawoja S Zawoja Gawły (NŻ) | 09:39 11:49 15:39 | 18:49 21:49 | 09:39 14:59 18:49 21:49 | 09:39 14:59 18:49 21:49
Zawoja S Zawoja Zemliki (NŻ) | 09:40 11:50 15:40 | 18:50 21:50 | 09:40 15:00 18:50 21:50 | 09:40 15:00 18:50 21:50
Zawoja S Zawoja Urząd Gminy (NŻ) | 09:42 11:52 15:42 | 18:52 21:52 | 09:42 15:02 18:52 21:52 | 09:42 15:02 18:52 21:52
Zawoja S Zawoja Centrum (NŻ) | 09:43 11:53 15:43 | 18:53 21:53 | 09:43 15:03 18:53 21:53 | 09:43 15:03 18:53 21:53
Zawoja S Zawoja Wełcza (NŻ) | 09:44 11:54 15:44 | 18:54 21:54 | 09:44 15:04 18:54 21:54 | 09:44 15:04 18:54 21:54
Zawoja S Zawoja Budzonie (NŻ) | 09:45 11:55 15:45 | 18:55 21:55 | 09:45 15:05 18:55 21:55 | 09:45 15:05 18:55 21:55
Zawoja S Zawoja Mosorne (NŻ) | 09:46 11:56 15:46 | 18:56 21:56 | 09:46 15:06 18:56 21:56 | 09:46 15:06 18:56 21:56
Zawoja S Zawoja Bębny Górne (NŻ) | 09:47 11:57 15:47 | 18:57 21:57 | 09:47 15:07 18:57 21:57 | 09:47 15:07 18:57 21:57
Zawoja S Zawoja Widły (NŻ) | 09:48 11:58 15:48 | 18:58 21:58 | 09:48 15:08 18:58 21:58 | 09:48 15:08 18:58 21:58
Zawoja S Zawoja Podryżowane (NŻ) | 09:50 12:00 15:50 | 19:00 22:00 | 09:50 15:10 19:00 22:00 | 09:50 15:10 19:00 22:00
Zawoja S Zawoja Lajkonik (NŻ) | 09:51 12:01 15:51 | 19:01 22:01 | 09:51 15:11 19:01 22:01 | 09:51 15:11 19:01 22:01
Zawoja S Zawoja Policzne - Mosorny Groń | 09:53 12:03 15:53 | 19:03 22:03 | 09:53 15:13 19:03 22:03 | 09:53 15:13 19:03 22:03
Zawoja S Zawoja Krowiarki | 10:01 | | | | | | 10:01 | | | | 10:01 | | |
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- przystanek na żądanie

- kurs pociągu POLREGIO

przyjazd pociągu SKA2 z Krakowa

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026
LEGENDA:

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

Termin kursowania
Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W niedziele i święta

A53
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Skawina - Sułkowice - Harbutowice - Sucha Beskidzka - Maków Podhalański - Zawoja

W soboty


